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GROWING TOGETHER

MT 612 - Especificaciones técnicas

Description

MT 612 ha sido desarrollado para usos polivalentes tanto
por carretera y como fuera de carretera. Su robusta carcasa
permite transportar cargas pesadas a una alta velocidad,
mientras que los tacos anchos aseguran una extraordinaria
traccion. La banda de rodadura extra ancha garantiza
excelentes propiedades de flotacion sobre la arena y el
barro.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricultura: Remolque
Industrial: Vehiculo universal

STANDARD
T

14.00 - 20



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
50 LS

50 LD

94029433

20

15.4

49.8

23.4

150.7

10

E11-54R-0021125

110

10750

9640

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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